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Donica z włókna szklanego D208C
BPD biały połysk

Cena 425 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 66 cm; średnica: 33
cm

Kolor biały połysk

Wykończenie połysk

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 45 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 5 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie do salonu, do biura, na taras

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Wysoka okrągła biała donica ZADORA Classic D208C/BPD Ø33x66 cm.
Donica D208C to prosta i uniwersalna forma, która pasuje do wielu skromnych aranżacji.Klasyczna biel i błyszczące
wykończenie podkreślają ponadczasową elegancję. Ta biała okrągła donica o wysokości 66 cm w wersji BPD nie
posiada wewnętrznej półki, dzięki czemu do wykorzystania mamy pełną głębokość donicy. Stożkowy kształt i znaczna
wysokość sprawiają, że w takiej opcji donica D208C/BPD jest wprost idealna dla wszelkich palm. Rośliny te bowiem potrzebują
donic o dużej głębokości. Duża objętość donicy, wynosząca 45 litrów pozwoli na posadzenie w niej okazałych egzemplarzy
popularnych palm Areca i Kencji. Pamięta, aby w donicy stosowanej wewnątrz pomieszczeń wykonać grubą warstwę
drenażową z keramzytu.

Model D208C/BPD, dzięki swojej znacznej objętości, będzie również dobrym wyborem na taras lub balkon , ponieważ
wypełniona w całości ziemią donica D208C/BPD będzie dostatecznie ciężka i stabilna by oprzeć się podmuchom wiatru. W
przypadku wykorzystania tej donicy na tarasie lub balkonie konieczne jest wykonanie w jej dnie otworów, by umożliwić
odpływanie wody opadowej i nadmiaru wody z podlewania. 
  

Estetyczny okrągły wkład o pojemności 10 litrów to opcja dodatkowa dla donicy
D208C/BPD.
Do modelu D208C/BPD oferujemy opcjonalny wewnętrzny wkład o pojemności 10 litrów. Taestetyczna wewnętrzna
donica idealnie dopasowana jest do wymiarów wewnętrznych donicy D208C/BPD i spoczywa na specjalnej ramce. To
estetyczne i bardzo praktyczne rozwiązanie dedykowane jest do uprawy średniej wielkości roślin ozdobnych we wnętrzach
domowych i biurowych. Aby zapewnić odpowiednie warunki roślinom, zalecamy wykonanie we wkładzie otworów
odpływowych i drenażu z keramzytu. 
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 Wymiary wewnętrznego wkładu | Wymiary donicy D208C/BPD 

Wyjmowany wewnętrzny wkład idealnie pasuje do donicy.
Konstrukcja donicy D208C/BPD przygotowana jest do zawieszenia wyjmowanego wkładu na ramce znajdującej się po
wewnętrznej stronie. To estetyczne rozwiązanie zapewnia stabilne położenie wkładu i nie wymaga stosowania żadnych
dodatkowych wypełniaczy w donicy.

 Wyjmowany wewnętrzny wkład idealnie pasuje do donicy 

Wewnętrzna donica dedykowana jest do uprawy roślin ozdobnych w
pomieszczeniach.
W przypadku umieszczenia donicy wewnątrz pomieszczeń, gorąco polecamy wybór donicy D208C/BPD z opcjonalnym
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wewnętrznym wkładem. Ta okrągła wewnętrzna donica o średnicy 26 cm i głębokości 25 cm oferuje pojemność 10
litrów, co stanowi optymalny rozmiar dla większości roślin ozdobnych hodowanych wewnątrz pomieszczeń. Donica
wewnętrzna zawieszona jest na krawędzi wewnątrz donicy i może zostać łatwo ukryta pod warstwą keramzytu lub
innego dekoracyjnego materiału.

Jeśli zdecydujesz się na wariant z wyjmowanym wkładem, warto wywiercić w nim kilka otworów w jego dnie, aby zapewnić
swobodny odpływ nadmiaru wody.

Korzystanie z praktycznego wkładu wewnętrznego gwarantuje wyjątkową wygodę i ułatwia pielęgnację roślin. Donica
D208C/BPD z opcją wyjmowanego wkładu to doskonałe rozwiązanie zarówno dla domu, jak i biura , umożliwiające
łatwe przemieszczanie i wymianę roślin, otwierając nowe możliwości w tworzeniu przestrzeni.

 Stosowanie wyjmowanego wkładu zalecane jest do mniejszych roślin ozdobnych 

Donica D208C/BPD występuje w dwóch wariantach: jednym z pełnym wnętrzem i drugim z wyjmowanym wkładem. Wybór
między tymi opcjami otwiera przed nami szeroki zakres dostosowania do naszych własnych potrzeb i preferencji
dekoracyjnych. To daje nam możliwość łatwego dopasowania donic do naszych upodobań, tworząc jednocześnie wyjątkową
atmosferę, wzbogaconą urokiem roślin.

Przy oddawaniu się magii zieleni, możemy odmieniać nasze otoczenie, tworząc spokojną, harmonijną aurę zarówno w naszych
domach, jak i miejscach pracy. Donica D208C/BPD doskonale pasuje zarówno do wnętrz, jak i otoczenia zewnętrznego,
inspirując nas do tworzenia pięknych kompozycji roślinnych. Dostępne w trzech różnych rozmiarach i czterech różnych
kolorach, donice RC pozwalają na tworzenie wielowarstwowych aranżacji roślin na tarasach, wewnątrz domów i biur.

Zachęcamy również do zapoznania się z modelami D208D (wys. 76 cm) i D208E (wys. 92 cm).
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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